
 
KATASTRÁLNÍ ÚŘAD PRO STŘEDOČESKÝ KRAJ 

Pod sídlištěm 1800/9, 182 12 Praha 8 – Kobylisy, IČ: 00213683 telefon: 284 043 091, Fax: 284 043 013 
e-mail: ku.prostredokraj@cuzk.cz, ID datové schránky: hi4adnw 

 
 
 
 
 

  
  
  
  

                        
 Výzva k podání nabídky do výběrového řízení na prodej 

nepotřebného movitého majetku  -  automobilů 
 

 
        

Katastrální  úřad  pro  Středočeský  kraj,  Pod  sídlištěm  1800/9,    182 12  Praha  8, který  je  dle 
§ 11  zákona  č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování   v  právních vztazích,  
ve znění pozdějších předpisů  a § 21 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu 
a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů,  příslušný  hospodařit   s   níže  
uvedeným majetkem 
 
     
     vyhlašuje dne 1. 7. 2024 
 
výběrové řízení na prodej níže uvedeného nepotřebného movitého majetku – automobilů. 
Jedná se o dva automobily Peugeot Partner kombi. 

 
Účastníkem výběrového řízení může být právnická osoba nebo fyzická osoba starší 18 let, způsobilá  
k právním úkonům, která má trvalý pobyt na území České republiky. 
       
Majetek byl oceněn na základě znaleckých posudků č. 5929/005/2024, č. 5930/006/2024. Minimální 
kupní cena je  stanovena na základě ceny obvyklé dle  těchto  posudků a zahrnuje i náklady na 
vyhotovení znaleckého posudku. 
Prohlídka osobních automobilů je možná po telefonické dohodě, tel. 284 043 039, 731 128 208. 
 
Předmět nabídky: 
Druh vozidla:  osobní automobil Peugeot G Partner kombi 
Registrační značka: 4A86199  
VIN/rok výroby: VF3GJNFUB95149193/2005 
Obsah, druh, výkon: 1 587 cm3, zážehový, 80 kW  
Barva:   zelená 
 

Číslo jednací:                       Vyřizuje:             Praha 26. 6. 2024 
KÚ-02488/2024-200-02030-1  H. Malá  

tel. 284043039 

 

mailto:ku.prostredokraj@cuzk.cz


Počet najetých km: 199 816 
STK:    do 12.1.2026 
 
Technický stav odpovídá době provozu a počtu najetých km.  
Minimální nabídková cena vč. DPH:   49 235,- Kč (slovy: čtyřicetdevěttisícdvěstětřicetpět korun 
českých). 
                
Druh vozidla:  osobní automobil Peugeot G Partner kombi 
Registrační značka:        4A86200 
VIN/rok výroby: VF3GJNFUB95149192/2005 
Obsah, druh, výkon: 1587 cm3, zážehový, 80 kW 
Barva:    zelená 
Počet najetých km:  cca 162 613 
STK:    do 5.5.2025  
 
Technický stav odpovídá době provozu a počtu najetých km. 
Nabídková cena vč. DPH:   48 235,- Kč (slovy: čtyřicetosmtisícdvěstětřicetpět korun českých).                                
 
 
 Podmínky výběrového řízení    
1. Výběrové řízení je vyhlášeno jako jednokolové, každý ze zájemců je oprávněn předložit na každé 

vozidlo jednu nabídku. 
2. Zájemce může podat nabídku i na jeden automobil. Na každý automobil se podává nabídka 

samostatně v uzavřené obálce. 
 
 
Způsob podání nabídky, nabídková cena 
Nabídku v listinné podobě lze doručit osobně nebo zaslat doporučenou poštovní zásilkou v uzavřené 
obálce označené: „Neotvírat - Výběrové řízení na prodej  Peugeot Partner 4A86199“ nebo „Neotvírat 
- Výběrové řízení  na prodej Peugeot Partner 4A86200“ a adresou zájemce. Kontaktním místem pro 
podání nabídek je sídlo Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Pod sídlištěm 1800/9, 18012 Praha 
8.  

 
Termín pro podání nabídek  
Obálka s nabídkou musí být doručena do 12. 7. 2024 do 9,00 hod. včetně. 
 
Otevírání obálek proběhne dne 12. 7. 2024 v 10,00 hodin. 
Úřední hodiny podatelny zadavatele: 

- pondělí, středa:  8.00 - 17,00 hod 
- úterý, čtvrtek:   8.00 - 14.00 hod 
- pátek:    8.00 - 12.00 hod 

 
Nabídka musí obsahovat tyto povinné údaje: 

- u fyzické osoby jméno, příjmení, datum  narození, trvalé bydliště, telefon, případně e-mail,   
        -      u právnické osoby obchodní firma, IČO, sídlo, výpis z obchodního rejstříku, telefon, e-mail, 

- nabídkovou cenu za požadovaný majetek v Kč, která nesmí být nižší než minimální nabídková                          
               cena uvedená v této výzvě, 

- návrh smlouvy na prodej automobilu. 
 
Kritérium pro výběr nejvhodnější nabídky 
Kritériem pro hodnocení nabídky je nejvyšší nabídnutá cena v Kč. Hodnoceny budou pouze nabídky 
obsahující nabídkovou cenu alespoň ve výši minimální nabídkové ceny předmětu koupě. V případě 



shody nejvyšší nabídnuté ceny více zájemci, rozhodne datum a čas doručení obálky na podatelnu 
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj. Nedojde-li k uzavření smlouvy s vybraným zájemcem, bude 
vyzván k uzavření smlouvy zájemce, který se umístil na místě následujícím. 
 
Místo předání 
Kupujícímu bude předmět koupě za těchto podmínek. Ve lhůtě do 5 pracovních dnů od oznámení 
výsledku výběrového řízení uhradí celou kupní cenu na účet zadavatele. Ve lhůtě do 7 pracovních dnů 
od oznámení výsledku výběrového řízení a po uhrazení celé kupní ceny uzavře se zadavatelem kupní 
smlouvu na vozidlo. Ve lhůtě do 10 dnů od podpisu kupní smlouvy provede na své náklady změnu 
vlastníka v registru vozidel a před fyzickým předáním vozidla doloží, že ke změně vlastníka v registru 
došlo. Zadavatel se zavazuje, že od uzavření kupní smlouvy do fyzického předání vozidla bude o vozidlo 
pečovat s péčí řádného hospodáře a zodpovídá nabyvateli za případné škody na vozidle až do jeho 
fyzického předání. Zadavatel za účelem umožnění převodu vydá současně s podpisem kupní smlouvy 
nabyvateli plnou moc k převodu vozidla a velký i malý technický průkaz. 
 
Podmínky výběrového řízení 
Výběrové řízení je vyhlášeno jako jednokolové. Z předložené nabídky zájemcem neplynou zadavateli 
žádné závazky vůči zájemci. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení. Náhrady výdajů 
spojené s výběrovým řízením se účastníkům výběrového řízení neposkytují. 
 
Oznámení o výsledku výběrového řízení 
Do 25.7.2024 bude písemně nebo elektronicky oznámen výsledek výběrového řízení všem zájemcům, 
kteří doručili své nabídky na Katastrální úřad pro Středočeský kraj v termínu uzávěrky.  
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ing. Štěpán Hudec 
ředitel  


		2024-06-26T14:57:42+0200
	Mgr. Ing. Štěpán Hudec




